
UCHWAŁA NR LIII/550/14
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z obiektów sportowych Gminy Wyszków.

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. z późń.zm.), Rada Miejska w Wyszkowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się regulaminy korzystania z obiektów sportowych Gminy Wyszków 
zarządzanych przez Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji:

1. Krytej Pływalni w Wyszkowie przy ul. Geodetów 45 wraz z urządzeniami użyteczności 
publicznej – załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2. Hali Sportowo-Rekreacyjnej przy ul. Geodetów 45 – załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3. Stadionu Miejskiego przy ul. Tadeusza Kościuszki wraz z infrastrukturą towarzyszącą – 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 0A0A3720-875C-4E97-9AAB-7004BAD339BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/550/14

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 30 października 2014 r.

Regulamin korzystania z Krytej Pływalni w Wyszkowie.

1. Kryta Pływalnia w Wyszkowie, w postanowieniach niniejszego regulaminu zwana dalej 
pływalnią, jest obiektem sportowo-rekreacyjnym Gminy Wyszków zarządzanym przez 
Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji.

2. Pływalnia świadczy usługi w zakresie udostępniania niecek basenowych oraz urządzeń 
towarzyszących dla celów rekreacyjnych, sportowych, dydaktycznych, rehabilitacyjnych, 
komercyjnych i innych.

3. Prowadzenie działalności gospodarczej na pływalni wymaga zgody Wyszkowskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji .

4. Korzystający z usług pływalni, zwani dalej klientami, zobowiązani są do zapoznania się 
z niniejszym regulaminem i jego przestrzegania. Wykupienie usługi jest jednoznaczne ze 
zaznajomieniem się i akceptacją niniejszego regulaminu bez zastrzeżeń.

5. Klienci obowiązani są do przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów 
przeciwpożarowych oraz zasad bezpiecznego zachowania się.

6. Klienci małoletni, do lat 13, mogą korzystać z pływalni wyłącznie pod opieką osoby dorosłej.

7. Użytkowanie pływalni dostępne jest dla każdego z wyjątkiem osób:

- znajdujących się w stanie wskazującym na spożycie alkoholu lub innych środków odurzających,

- z chorobowymi zmianami skóry, nie zabliźnionymi ranami, w tym opatrzonymi.

8. Pływalnia jest czynna codziennie;

- od poniedziałku do piątku w godzinach od 6.00 do 22.00;

- w soboty, niedziele i święta w godzinach od 7.00 do 22.00.

Wejście ostatniego klienta ustala się na godz. 20.45.

Klienci zobowiązani są do opuszczenia niecek basenowych do godziny 21.50, natomiast 
obiektu pływalni do godziny 22.00. Przebywanie na terenie pływalni poza godzinami otwarcia 
jest zabronione.

9. Na pływalni mogą przebywać osoby posiadające ważne karty wstępu. Przebywanie na 
trybunach dozwolone jest tylko podczas zawodów.

10.  O możliwości i zasadach zorganizowania imprezy na obiekcie decyduje kierownik obiektu 
w porozumieniu z Dyrekcją WOS i R.

11. Na pływalni obowiązuje zmiana obuwia oraz zakaz wnoszenia obuwia zewnętrznego do 
przebieralni. Obuwie i okrycie zewnętrzne należy zostawić w szatni głównej.

12.  Na pływalni obowiązuje czysty przylegający strój kąpielowy, czepek, obuwie (czyste 
klapki przeznaczone do korzystania wyłącznie na pływalni ). Zabrania się korzystania z szortów 
i innych spodenek niż kąpielowe.

13.  Dzieci do lat 3 mogą przebywać w niecce tylko w szczelnych pieluchomajtkach.

14.  Na teren szatni klient może wejść tylko w klapkach basenowych lub boso.

15.  W szatniach odzież oraz obuwie należy przechowywać w szafkach ubraniowych.

16.  Pływalnia nie świadczy usługi depozytu.

17. Rzeczy pozostawione na terenie pływalni są przechowywane przez 48 godzin, a następnie 
traktowane jako odpad i usuwane.

Id: 0A0A3720-875C-4E97-9AAB-7004BAD339BF. Podpisany Strona 1



18. Znalezione na terenie pływalni rzeczy wartościowe, dokumenty, klucze itp. nie będą 
przechowywane. Pływalnia zobowiązuje się w takich przypadkach do pośredniczenia w nawiązaniu 
kontaktu między znalazcą a osobą, która zgłosi się po odbiór rzeczy.

19.  Pracownicy pływalni zarówno kobiety jak i mężczyźni mają prawo do przebywania 
w celach służbowych w szatniach damskich i męskich.

20.  Klient udając się na teren niecki basenowej ma obowiązek zmyć ciało pod prysznicem; po 
skorzystaniu z toalety należy bezwzględnie ponownie umyć całe ciało.

21. Grupy zorganizowane odbywają swoje zajęcia na pływalni w oparciu o ustalony 
harmonogram zajęć, określający ich czas i miejsce. .

22.  Zasady korzystania z suchej sauny, zjeżdżalni rurowej i jacuzzi określają instrukcje 
stanowiące załączniki 1-3 do niniejszego Regulaminu.

23.  Korzystanie z niecek basenu i urządzeń towarzyszących może odbywać się tylko 
w obecności ratownika.

24. Ratownicy sprawują nadzór nad przestrzeganiem niniejszego regulaminu. Ratownicy mają 
obowiązek wezwać osoby naruszające przepisy niniejszego regulaminu do natychmiastowego 
opuszczenia niecki basenowej oraz urządzeń towarzyszących. W przypadku niepodporządkowania 
się wezwaniu, ratownicy zawiadamiają Policję z prośbą o podjęcie interwencji. Osoby opuszczające 
w tym trybie pływalnię nie mają prawa do zwrotu wniesionej opłaty.

25.  Na wezwanie ratownika, bez względu na okoliczności, klienci obowiązani są niezwłocznie 
opuścić niecki basenowe oraz urządzenia towarzyszące.

26.  Z dużej niecki pływalni może korzystać jednorazowo 40 osób; z małej niecki pływalni 
może korzystać jednorazowo 30 osób.

27.  Osoby korzystające z pływalni nie mogą powodować sytuacji zagrażających 
bezpieczeństwu osób przebywających na obiekcie, a w szczególności zabrania się:

a) skakania do wody bez asekuracji i nadzoru instruktora,

b) biegania po plaży basenowej i po schodach,

c) nurkowania bez asekuracji i nadzoru instruktora,

d) hałasowania,

e) pływania z długimi włosami wystającymi poza czepek,

f)  wnoszenia i spożywania w nieckach, na plażach basenowych i w urządzeniach towarzyszących 
produktów żywnościowych, w tym gumy do żucia,

g) wprowadzania na teren pływalni zwierząt.

28.  Na terenie pływalni obowiązuje całkowity zakaz palenia tytoniu, przyjmowania środków 
odurzających oraz spożywania napojów alkoholowych.

29.  Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji zastrzega sobie prawo do przetwarzania danych 
osobowych klientów w zakresie wizerunku, imienia i nazwiska, szkoły i klubu wyłącznie do celów 
promocyjnych (strona internetowa, foldery, ulotki, zdjęcia pamiątkowe itp.).

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 0A0A3720-875C-4E97-9AAB-7004BAD339BF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

Instrukcja użytkowania zjeżdżalni rurowej.

1. Na zjeżdżalni obowiązuje Regulamin Krytej Pływalni w Wyszkowie.

2. Zjeżdżalnia jest obiektem dostępnym dla wszystkich użytkowników Krytej Pływalni. 
Małoletni do lat 10 mogą korzystać ze zjeżdżalni wyłącznie pod opieką osoby dorosłej.

3. Podczas wchodzenia na platformę zjeżdżalni należy zachować szczególną ostrożność. 
Zabrania się biegania po schodach, przepychania, wymuszania miejsca w kolejce itp.

4. Na schodach obowiązuje ruch prawostronny.

5. Na podeście startowym może przebywać tylko jedna osoba.

6. Na zjeżdżalni obowiązuje stosowanie się do sygnalizacji świetlnej znajdującej się nad wlotem 
do rury zjazdowej, której wskazania oznaczają:

·  kolor zielony – zjazd dozwolony, zezwolenie na wejście do rury zjazdowej,

·  kolor czerwony – zjazd zakazany, zakaz wchodzenia do rury zjazdowej,

7. Bezpośrednio przed zjazdem należy sprawdzić , czy w rurze płynie woda. Zjazd na sucho jest 
wzbroniony.

8. Zabrania się powodowania sytuacji zagrażających bezpieczeństwu własnemu i innych osób 
korzystających ze zjeżdżalni oraz pływalni lub mogących spowodować nieszczęśliwy wypadek, a w 
szczególności :

·  użytkowania zjeżdżalni, gdy nie funkcjonuje sygnalizacja świetlna oraz w razie zamknięcia 
dostępu łańcuchem, liną, szlabanem lub w inny widoczny sposób,

·  rozpoczynania ślizgu przy czerwonym świetle sygnalizacyjnym,

·  wpychania osób do wnętrza rury zjazdowej,

·  wykonywania ślizgu parami, w grupie oraz z małymi dziećmi, w szczególności trzymanymi 
w ramionach czy na brzuchu,

·  wnoszenia do rynny jakichkolwiek przedmiotów oraz zjeżdżania z przedmiotami mogącymi 
spowodować uszkodzenie ciała, w szczególności okularami, biżuterią (zegarkami, pierścionkami 
i obrączkami, bransoletkami, rzemykami, łańcuszkami, kolczykami, ozdobami we włosach) 
i sprzętem pływackim (deskami, rękawkami, okularami pływackimi itp.),

·  wskakiwania do rury zjeżdżalni z rozbiegu,

·  zatrzymywania się i stawania wewnątrz rury zjazdowej,

·  nieuzasadnionego zatrzymywania się podczas zjazdu,

·  wchodzenia na balustrady, poręcze, elementy konstrukcyjne,

·  wchodzenia do rury zjazdowej od strony elementu końcowego oraz wspinania się wewnątrz 
rury w kierunku punktu startu,

9. Zjazd odbywa się pojedynczo. Jedyną dozwoloną pozycją zjazdową jest pozycja leżąca na 
plecach z wyprostowanymi nogami, skierowanymi w kierunku jazdy i rękoma ułożonymi wzdłuż 
ciała. Pozycję tę należy zachować przez cały czas trwania zjazdu. Inne pozycje są zabronione.

10. Po wykonaniu zjazdu należy niezwłocznie opuścić lądowisko.

11. Nadzór nad przestrzeganiem niniejszej instrukcji pełnią ratownicy pływalni. Wszystkie 
osoby korzystające ze zjeżdżalni są zobowiązane bezwzględnie stosować się do ich poleceń.

Id: 0A0A3720-875C-4E97-9AAB-7004BAD339BF. Podpisany Strona 1



12.  Zjeżdżalnia może zostać zamknięta z uwagi na trwające prace konserwacyjne.

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 0A0A3720-875C-4E97-9AAB-7004BAD339BF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1

Instrukcja użytkowania jacuzzi.

1. Jacuzzi jest integralną częścią pływalni i przy korzystaniu z niego obowiązują przepisy 
regulaminu ogólnego pływalni oraz dodatkowo niniejszej instrukcji.

2. Jacuzzi dostępny jest dla wszystkich uczestników pływalni z wyjątkiem:

·  dzieci do 10 roku życia bez obecności instruktora;

·  uczestników grup zorganizowanych bez obecności opiekuna.

3. Dzieci do lat 10 mogą korzystać z jacuzzi wyłącznie pod stałą opieką rodziców lub dorosłych 
opiekunów.

4. Podczas wchodzenia do jacuzzi należy zachować szczególną ostrożność, przy czym 
pierwszeństwo w komunikacji ma osoba wychodząca.

5. W jacuzzi może jednorazowo przebywać maksymalnie 6 osób.

6. Zabrania się powodowania sytuacji zagrażających własnemu bezpieczeństwu lub 
bezpieczeństwu innych osób korzystających z jacuzzi i pływalni , albo mogących spowodować 
nieszczęśliwy wypadek, a w szczególności:

·  wpychania osób do niecki jacuzzi,

·  wnoszenia do jacuzzi jakichkolwiek przedmiotów,

·  przebywania w jacuzzi w pozycji stojącej,

·  zanurzania całej głowy lub twarzy,

·  wylewania wody,

·  siadania na obrzeżu niecki.

8. Nadzór nad przestrzeganiem niniejszego regulaminu pełnią ratownicy. Wszystkie osoby 
korzystające z jacuzzi są zobowiązane bezwzględnie stosować się do ich poleceń.

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 0A0A3720-875C-4E97-9AAB-7004BAD339BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1

Instrukcja użytkowania sauny.

1. Przy korzystaniu z sauny obowiązuje Regulamin Krytej Pływalni w Wyszkowie.

2. Prawo do samodzielnego korzystania z sauny mają klienci, którzy ukończyli 18 rok życia.

Dzieci i osoby niepełnoletnie mogą korzystać z sauny tylko pod opieką dorosłych.

3. W saunie może przebywać jednocześnie maksymalnie 8 osób.

4. Korzystający zobowiązani są do zapoznania się z zasadami metodycznymi korzystania 
z sauny.

5. Z sauny mogą korzystać osoby, które wykupiły bilet jednorazowy lub posiadają karnet.

6. Z sauny suchej mogą korzystać wyłącznie osoby zdrowe, bez przeciwwskazań lekarskich.

7. Wchodząc do sauny należy mieć obuwie typu klapki lub japonki, kostium kąpielowy bez 
metalowych części oraz ręcznik.

8. Korzystanie z sauny po obfitym posiłku nie jest wskazane.

9. Przed wejściem do sauny należy zdjąć wszystkie metalowe przedmioty, gdyż mogą stać się 
przyczyną poparzenia ciała.

10.  Kąpiel w saunie suchej zaczyna się od ław niższych, poprzez stopniowe przechodzenie na 
wyższe, w zależności od samopoczucia. Na ławach można siedzieć lub leżeć (w przypadku 
wolnych miejsc).

11.  W celu przystosowania układu krążenia do prawidłowego funkcjonowania w pozycji 
stojącej, wskazane jest w ostatnich 2-3 minutach przebywania w saunie przyjęcie pozycji siedzącej 
z opuszczonymi nogami.

12.  Należy stosować stopniowe ochłodzenie organizmu przed wyjściem z sauny.

13.  Po wyjściu z sauny należy wypocząć około 20 – 30 minut. Celowe jest picie napojów 
w umiarkowanych ilościach.

14.  W kabinach saun zabrania się stosowania własnych olejków zapachowo- eterycznych oraz 
innych środków (np. odurzających).

15.  Sauny mogą być wykorzystywane zgodnie z ich przeznaczeniem, wyłącznie jako forma 
odnowy biologicznej. Nie wolno niszczyć wyposażenia i zanieczyszczać kabiny sauny oraz 
natrysków.

16.  Obsługa hali basenowej ma prawo i obowiązek kontroli czystości i sprawności urządzeń 
sauny w każdej chwili, nawet w czasie korzystania z sauny przez inne osoby (po uprzednim 
powiadomieniu).

17.  W przypadku zauważenia nieprawidłowości działania kabiny sauny (niska temperatura) 
należy kierować uwagi do pracowników obsługi pływalni.

18.  Zabrania się wnoszenia do saun ostrych przedmiotów, własnego sprzętu oraz spożywania 
alkoholu i posiłków.

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 0A0A3720-875C-4E97-9AAB-7004BAD339BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/550/14

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 30 października 2014 r.

Regulamin korzystania z Hali Sportowo - Widowiskowej.

1. Regulamin określa zasady funkcjonowania i użytkowania hali sportowo-widowiskowej, 
zwanej dalej halą, położonej przy ul. Geodetów 45 w Wyszkowie.

2. Hala jest obiektem zarządzanym przez Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji i jest 
przeznaczona do organizowania zawodów i zajęć sportowych, imprez sportowych, imprez 
rekreacyjnych, imprez kulturalnych, imprez wystawienniczych i oświatowych.

3. Hala jest otwarta codziennie w godzinach od 7:00 do 22:00,a w przypadku imprez lub 
zawodów sportowych do momentu ich zakończenia.

4. 1. Z hali mogą korzystać:

1) szkoły, kluby sportowe i stowarzyszenia kultury fizycznej, które zostały ujęte 
w harmonogramie zajęć lub podpisały stosowną umowę wynajmu,

2) zorganizowane grupy sportowe w obecności trenera lub instruktora, którzy ponoszą 
odpowiedzialność za grupę, które podpisały stosowną umowę wynajmu,

3) zakłady pracy, instytucje, organizacje i przedsiębiorstwa, po zawarciu umowy z zarządzającym,

4) osoby indywidualne, po dokonaniu opłaty za korzystanie z hali,

5) osoby uczestniczące oraz kibice wyłącznie podczas organizowanych imprez sportowych, 
z przewidzianym udziałem publiczności.

2. Korzystanie z hali sportowo-widowiskowej jest odpłatne, zgodnie z cennikiem usług 
zatwierdzonym przez Burmistrza Wyszkowa.

5. Z hali nie mogą korzystać osoby:

1) których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub środków odurzających,

2) osoby z przeciwwskazaniami lekarskimi.

6. Wynajem hali przez grupy i osoby indywidualne jest możliwy jedynie pod warunkiem, że 
osoby niepełnoletnie pozostają pod opieką osób dorosłych.

7. Szkoły, kluby sportowe oraz stowarzyszenia kultury fizycznej mogą prowadzić zajęcia w hali 
wyłącznie pod kierunkiem nauczyciela, trenera lub instruktora, którzy ponoszą odpowiedzialność za 
grupę.

8. W całym obiekcie i jego pomieszczeniach obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów 
BHP i p.poż.

9. We wszystkich pomieszczeniach, w których prowadzone są zajęcia sportowe, obowiązuje 
strój sportowy i obuwie z przeznaczeniem do sportów halowych, z płaską, niebrudzącą podłogi 
podeszwą.

10.  Za bezpieczeństwo i porządek na terenie obiektu w trakcie imprez odpowiada organizator 
imprezy.

11.  Wszystkie osoby przebywające w hali, zobowiązane są do podporządkowania się 
poleceniom pracowników hali, służb porządkowych i osób upoważnionych przez zarządzającego.

12. Zarządzający hali może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie stwierdzenia uchybień - 
zakazać korzystania z hali sportowej.

13.  Prowadzący zajęcia jest zobowiązany do sprawdzenia i pozostawienia po każdym 
korzystaniu z hali, porządku w szatniach i pomieszczeniach sanitarnych.

Id: 0A0A3720-875C-4E97-9AAB-7004BAD339BF. Podpisany Strona 1



14.  Sprzedaż, podawanie i spożywanie napojów alkoholowych na terenie hali może odbywać 
się tylko za zezwoleniem określonym w odrębnych przepisach i tylko w miejscach do tego 
wyznaczonych.

15.  W hali obowiązuje całkowity zakaz palenia tytoniu.

16. Osoby, zakłócające porządek, będą zmuszone do opuszczenia obiektu.

17.  W hali za zgodą zarządzającego, podmioty, o których mowa w ust. 4, mogą organizować 
imprezy, w tym imprezy masowe. Przy organizowaniu imprez masowych wymagane są stosowne 
pozwolenia i zabezpieczenia zgodne z ustawą o bezpieczeństwie imprez masowych.

18.  Rozgrywki sportowe, mecze, programowe zajęcia oraz inne imprezy rekreacyjno - 
sportowe, kulturalne, wystawiennicze i oświatowe odbywają się wg wcześniej ustalonego 
harmonogramu. Planowane zajęcia mogą być odwołane w przypadku:

- awarii urządzeń technicznych,

- konieczności zorganizowania imprezy sportowej, kulturalnej lub innej,uniemożliwiającej 
planowane  korzystanie z hali.

19.  W hali zakazuje się:

1) wnoszenia przedmiotów, materiałów oraz urządzeń mogących stwarzać niebezpieczeństwo dla 
użytkowników obiektu,

2) przebywania w miejscach oznaczonych jako niedostępne dla osób nieupoważnionych lub 
w miejscach, które z racji ich funkcji nie są przeznaczone do powszechnego użytku,

3) prowadzenia - bez posiadania stosownych uprawnień - sprzedaży towarów lub kart wstępu,

4) prowadzenia bez zezwolenia zbiórek pieniężnych,

5) wprowadzania zwierząt (nie dotyczy osób niewidomych używających psów jako 
przewodników) bez uzyskania zgody Zarządcy.

6) wnoszenia i rzucania przedmiotami z zamiarem użycia jako broni lub pocisków,

7) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych (z zastrzeżeniem ust. 14);

8) wnoszenia i używania środków odurzających i środków psychotropowych,

9) wnoszenia i używania ogni sztucznych, rac, petard, świec dymnych itp,

10) wnoszenia pojemników zawierających gaz, substancje żrące, farbujące lub powodujące 
zanieczyszczenia,

11) używania wulgarnych lub obraźliwych słów,

12) zachowań obrażających lub naruszających godność osobistą,

13) rozniecania ognia,

14) umieszczania na budynku, urządzeniach, drogach lub ogrodzeniach napisów, plakatów, reklam 
lub ogłoszeń - bez zgody Administratora,

15) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza miejscami do tego przeznaczonymi.

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 0A0A3720-875C-4E97-9AAB-7004BAD339BF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/550/14

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 30 października 2014 r.

Regulamin korzystania ze Stadionu Miejskiego w Wyszkowie.

1. Regulamin określa zasady korzystania ze Stadionu Miejskiego w Wyszkowie ul. Tadeusza 
Kościuszki 54, zwanego dalej „Stadionem”, którego infrastrukturę stanowią: - boisko trawiaste 
główne, - boisko trawiaste treningowe, - boisko piłkarskie o nawierzchni z trawy syntetycznej, -
bieżnia żużlowa, - korty tenisowe, - pawilon sportowy z zapleczem szatniowym i siłownią.

2. Zarządcą Stadionu jest Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji.

3. Stadion przeznaczony jest do organizowania zawodów i zajęć sportowych, treningów, imprez 
sportowych, rekreacyjnych, kulturalnych i oświatowych oraz do indywidualnego korzystania.

4. Ze Stadionu mogą korzystać:

1) mieszkańcy Gminy Wyszków,

2) kluby sportowe i stowarzyszenia kultury fizycznej,

3) szkoły i przedszkola z terenu Gminy Wyszków, w obecności nauczyciela, trenera lub 
instruktora, którzy ponoszą odpowiedzialność za swoich podopiecznych,

4) inne zorganizowane grupy sportowe w obecności nauczyciela wychowania fizycznego, trenera 
lub instruktora dyscypliny sportowej,

5) instytucje i przedsiębiorstwa, po uzyskaniu zgody zarządcy obiektu i zapoznaniu się 
z niniejszym Regulaminem.

5. Osoby niepełnoletnie mogą przebywać na terenie stadionu tylko pod opieką osób 
pełnoletnich.

6. Zajęcia na stadionie mogą być prowadzone tylko pod nadzorem osób do tego uprawnionych 
posiadających wymagane kwalifikacje, którzy ponoszą jednocześnie odpowiedzialność za grupę.

7.  Za bezpieczeństwo i porządek na obiekcie w trakcie prowadzonych zajęć odpowiada 
opiekun, a za imprezy odpowiada organizator imprezy.

8.  Wszystkie osoby przebywające na terenie obiektu, zobowiązane są do podporządkowania 
się poleceniom pracowników Stadionu, służb porządkowych i osób upoważnionych przez zarządcę.

9.  Za rzeczy pozostawione w szatniach oraz na obiekcie Zarządca nie ponosi 
odpowiedzialności.

10.  Wjazd pojazdów na stadion odbywa się wyłącznie za zgodą użytkownika Stadionu, 
organizatora imprezy, Zarządcy.

11.  Osoby zakłócające porządek na stadionie zmuszone będą do opuszczenia obiektu.

12.  Korzystanie ze Stadionu lub pojedynczych elementów infrastruktury odbywa się po 
wcześniejszym uzgodnieniu z Zarządcą ,zawarciu umowy, wykupieniu biletu;

13. Rozgrywki sportowe, mecze, programowe zajęcia oraz inne imprezy rekreacyjno - sportowe, 
kulturalne i oświatowe odbywają się wg wcześniej ustalonego przez zarządcę Stadionu 
harmonogramu.

14. Na Stadionie, podmioty o których mowa w ust.4 - mogą organizować imprezy tylko za 
zgodą Zarządcy. Przy organizowaniu imprez masowych wymagane są wszystkie stosowne w tym 
zakresie pozwolenia i zabezpieczenia ich uczestników.

15.  Udostępnianie organizatorowi imprezy stadionu lub jego części następuje na podstawie 
umowy zawartej przez organizatora imprezy z zarządcą stadionu, na zasadach określonych w tej 
umowie oraz regulaminie korzystania ze stadionu.

Id: 0A0A3720-875C-4E97-9AAB-7004BAD339BF. Podpisany Strona 1



16.  Korzystanie ze Stadionu jest odpłatne. Zasady odpłatności za korzystanie ze Stadionu 
określone są odrębnymi przepisami.

17.  W czasie trwania rozgrywek piłkarskich i imprez sportowo- rekreacyjnych i kulturalnych 
do obowiązków organizatora należy w szczególności:

1) respektowanie postanowień regulaminu oraz zapewnienie ładu i porządku przed rozpoczęciem 
imprezy, w czasie jej trwania oraz po zakończeniu imprezy,

2) niedopuszczenie do uczestniczenia w imprezie osób nietrzeźwych lub odurzonych, a także osób 
zamierzających wnieść na teren Stadionu przedmioty niebezpieczne,

3) niezwłoczne podejmowanie działań mających na celu usunięcie zagrożenia życia lub zdrowia 
uczestników imprezy, lub zapobieżenie niszczenia mienia,

4) zapewnienie drożności wejść na Stadion oraz dróg na terenie Stadionu, w szczególności dróg 
ewakuacyjnych,

5) ustalenie z Zarządcą przed rozpoczęciem imprezy, miejsc niedostępnych dla uczestników 
imprezy lub widzów oraz odpowiednie oznakowanie tych miejsc,

6) pokrycie wszelkich kosztów w związku z uszkodzeniem mienia , powstałych w czasie trwania 
imprezy lub w związku z imprezą.

18. Zabrania się wnoszenia na teren Stadionu następujących przedmiotów i materiałów:

1) broni wszelkiego rodzaju lub innych niebezpiecznych przedmiotów, które mogą być użyte jako 
broń lub pociski,

2) twardych przedmiotów o dużej objętości, np. deski, stoły, plansze, itp,

3) zbędnych przedmiotów, które mogłyby być użyte do rzucania i uderzania, np. kijów, drzewców 
do flag i transparentów,

4) materiałów wybuchowych, ogni sztucznych, rac, petard, fajerwerków, świec dymnych, 
wyrobów pirotechnicznych, materiałów pożarowo niebezpiecznych, z zastrzeżeniem ust. 23,

5) pojemników do rozpylania gazu, substancji żrących, farbujących lub powodujących 
zanieczyszczenia,

6) środków odurzających lub substancji psychotropowych,

7) opakowań i pojemników (np. butelek, puszek, kubków) wykonanych z twardego, kruchego lub 
pękającego materiału,

8) napojów alkoholowych,

9) urządzeń z napędem mechanicznym służących do wytwarzania hałasu,

10) czapek "kominiarek" lub masek mogących służyć do maskowania się celem uniemożliwienia 
identyfikacji przez organizatora imprezy, Policję i służby porządkowe,

11) innych przedmiotów, materiałów i urządzeń, które mogą stwarzać niebezpieczeństwo dla 
korzystających ze Stadionu.

19. Ponadto zakazuje się:

1) wstępu osobom w stanie wskazującym na spożycie alkoholu lub użycie wszelkiego rodzaju 
środków odurzających,

2) wchodzenia i przebywania na obszary i do urządzeń oznaczonych jako niedostępne dla osób 
nieupoważnionych lub które z racji ich funkcji nie są przeznaczone do powszechnego użytku 
(boisko, szatnie, pomieszczenia służbowe, ogrodzenia, budowle, urządzenia oświetleniowe, 
itp.),

3) rzucania wszelkimi przedmiotami,

4) rozniecania ognia,

5) spożywania napojów alkoholowych i innych środków odurzających, z zastrzeżeniem ust. 21,

6) palenia tytoniu w pomieszczeniach zamkniętych,
Id: 0A0A3720-875C-4E97-9AAB-7004BAD339BF. Podpisany Strona 2



7) niszczenia wyposażenia i urządzeń Stadionu,

8) zanieczyszczania terenu Stadionu,

9) wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem psów-przewodników osób niewidomych oraz za 
wyjątkiem organizowania wystaw zwierząt,

10) pisania na budowlach, urządzeniach lub drogach, ich malowania i oklejania,

11) wywieszania na ogrodzeniach flag lub transparentów o treściach obraźliwych lub 
prowokujących,

12) używania wulgarnego lub obraźliwego słownictwa,

13) wszelkich zachowań mających na celu obrazę lub naruszenie godności osobistej, 
w szczególności z przyczyn rasowych, narodowych lub wyznaniowych,

14) wjazdu na teren Stadionu pojazdami mechanicznymi bez zezwolenia Administratora lub 
organizatora imprezy, za wyjątkiem pojazdów służb medycznych, Policji, straży pożarnej, 
pojazdów zapewniających obsługę Stadionu oraz pojazdów użytkowanych przez osoby 
niepełnosprawne,

15) wjeżdżania na nawierzchnię boiska rowerami i innymi pojazdami mechanicznymi,

16) zastawiania bram wejściowych i wjazdowych, dróg ewakuacyjnych,

17) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza miejscami do tego przeznaczonymi,

18) wszelkiego handlu, w tym sprzedaży kart wstępu, rozdawania druków i ulotek, 
przeprowadzania zbiórek pieniężnych i rzeczowych bez przewidzianych prawem zezwoleń, 
w tym także zezwolenia organizatora imprezy lub Administratora,

19) innych czynności, które mogą być powodem zagrożenia zdrowia i życia osób przebywających 
na Stadionie, bądź mogą doprowadzić do jego uszkodzenia lub zniszczenia.

20. Sprzedaż, podawanie i spożywanie piwa i innych napojów alkoholowych do 4,5 % na 
terenie Stadionu może odbywać się podczas imprez okolicznościowych na podstawie odrębnego 
zezwolenia i tylko w miejscach do tego wyznaczonych.

21.  Organizator imprezy może wnieść na teren Stadionu i używać ogni sztucznych, rac, petard, 
świec dymnych lub materiałów pirotechnicznych, jeżeli wynika to z programu imprezy oraz jeśli 
umowa zawarta z zarządcą zawiera postanowienia w tej sprawie. Na organizatorze imprezy ciąży 
obowiązek zapewnienia pełnego bezpieczeństwa uczestnikom imprezy, a także pełna 
odpowiedzialność za prawidłowe wykonywanie tego obowiązku.

22. Zasady korzystania z siłowni, kortów tenisowych i boiska o nawierzchni z trawy 
syntetycznej określają regulaminy, stanowiące załączniki nr 1-3 do niniejszego regulaminu.

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 0A0A3720-875C-4E97-9AAB-7004BAD339BF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 3

Regulamin korzystania z siłowni.

1. Siłownia czynna jest codziennie w godzinach : 7,00 - 22,00. Zabrania się przebywania na 
terenie siłowni poza wyznaczonymi godzinami jej otwarcia.

2. Użytkownicy będą wpuszczani do siłowni nie później niż 30 minut przed jej zamknięciem.

3. W siłowni mogą przebywać tylko te osoby, które wykupiły karnet miesięczny na korzystanie 
lub wykupiły indywidualne bilety wstępu.

4. Osoba pobierająca klucze do siłowni , po zakończeniu ćwiczeń zobowiązana jest zwrócić 
klucze osobiście. Zabrania się przekazywania kluczy.

5. Ćwiczący powinien posiadać przy sobie dowód zakupu ( paragon lub karnet) , który należy 
okazać do kontroli.

6. Wstęp na teren siłowni oznacza, że użytkownik zapoznał się z regulaminem i zobowiązuje się 
do jego przestrzegania .

7. Siłownia jest przeznaczona do indywidualnej rekreacji.

8. Każdy korzystający z siłowni przebywa w niej na własną odpowiedzialność i ponosi ryzyko 
związane z amatorskimi ćwiczeniami siłowymi.

9. Klienci siłowni zobowiązani są do bezwzględnego respektowania poleceń pracowników 
obsługi .

10. Klientem może zostać osoba pełnoletnia oraz osoba, która ukończyła 16 rok życia i posiada 
pisemną zgodę rodziców lub prawnych opiekunów.

11. Na siłowni wymagany jest strój sportowy i zamienne obuwie sportowe.

12. Klienci zobowiązani są wykonywać ćwiczenia bezpiecznie tzn. ćwiczyć z takimi 
obciążeniami, nad którymi są w stanie sami zapanować.

13. Klienci zobowiązani są do zachowania porządku po zakończeniu ćwiczeń (odłożenie na 
właściwe miejsce używanych przyrządów).

14. W przypadku zauważenia usterek zgłosić ten fakt pracownikowi obsługi.

15. Klient, który w czasie ćwiczeń źle się poczuje zobowiązany jest natychmiast przerwać 
ćwiczenia i powiadomić obsługę siłowni.

16. Wnoszenie i korzystanie na terenie obiektu z własnego sprzętu sportowego i rekreacyjnego 
może odbywać się wyłącznie po uzyskaniu zgody kierownictwa obiektu.

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 0A0A3720-875C-4E97-9AAB-7004BAD339BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 3

Regulamin korzystania z kortów tenisowych.

1. Korty czynne są codziennie od godz. 7.00 do zmierzchu.

2. O przydatności kortów do gry decyduje pracownik dyżurujący.

3. Jednostką obliczeniową korzystania z kortów tenisowych jest 55 minut.

4. Wstęp na korty jest możliwy tylko w stroju i obuwiu sportowym, po uiszczeniu opłaty 
w kasie zarządzającego, wykupieniu karnetu bądź zawarciu umowy najmu.

5. Opłaty za korzystanie z kortów są zgodne z cennikiem obiektów sportowych obowiązujących 
u zarządzającego.

6. Możliwa jest telefoniczna rezerwacja kortów.

7. Prawo do rezerwacji telefonicznej mają tylko osoby i instytucje wywiązujące się ze 
zobowiązań finansowych wobec zarządzającego.

8. Uporządkowanie nawierzchni kortu powinno odbywać się w ramach wykupionego czasu .

9. Korzystający z kortu musi zachowywać się w sposób umożliwiający grę osobom na korcie 
sąsiednim.

10. Zakazuje się wprowadzania zwierząt na teren kortów.

11. Zakazuje się wjeżdżania na teren kortów rowerami, skuterami.

12. Grający przebywają na korcie na własne ryzyko i odpowiedzialność.

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 0A0A3720-875C-4E97-9AAB-7004BAD339BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 3

Regulamin korzystania z boiska piłkarskiego o nawierzchni z trawy syntetycznej.
1. Boisko czynne jest w godzinach: 7.00 – 22.00

2. W godzinach od 22.00 do 7.00 zabronione jest przebywanie na terenie boiska osób 
nieupoważnionych przez zarządcę.

3. Z boiska mogą korzystać:

a) szkoły i przedszkola w obecności nauczyciela, trenera, instruktora, którzy ponoszą 
odpowiedzialność za uczniów,

b) kluby sportowe i stowarzyszenia pod kierunkiem trenera, instruktora, którzy ponoszą 
odpowiedzialność za grupę,

c) instytucje, przedsiębiorstwa, po uzyskaniu zgody zarządcy i zapoznaniu się z regulaminem.

4. Bezpieczeństwo korzystających z boiska zapewnia wynajmujący.

5. Za rzeczy pozostawione lub zagubione, zarządca nie ponosi odpowiedzialności.

6. Obowiązuje zakaz instalowania na nawierzchni jakichkolwiek urządzeń.

7. Zabrania się w obrębie boiska używania źródeł ognia, np. palenia papierosów.

8. Użytkowników boiska obowiązuje obuwie sportowe bez lanych i wkręcanych korków.

9. Malowanie linii farbami i znakowanie plastrami jest zabronione.

10. Zakazuje się wjazdu na nawierzchnie ze sztucznej trawy rowerów, skuterów, motorowerów 
i innych pojazdów mechanicznych.

11. Wspinanie się na ogrodzenie boiska jest zabronione.

12. Osoby nie przestrzegające w/w regulaminu będą wypraszane z obiektu.

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 0A0A3720-875C-4E97-9AAB-7004BAD339BF. Podpisany Strona 1




